
06/06/2023 08:56 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/93F4168A/03AL8dmw8N5HConmdI2QWAO-IFAtSPA93lQMAgmMOU8rcql_R6tgJd-DMDwuC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230116 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

028/2023

CONTRATO Nº...........: 20230116
 
ORIGEM................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028
2023 - DL
 
CONTRATANTE......: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O)...: FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA
42317177453
 
OBJETO........: Contratação de empresa para confecção de
fardamento escolar, camisetas para eventos da cultura e
desporto, atraves da prefeitura deste municipio.
 
VALOR TOTAL...: R$ 37.540,00 (trinta e sete mil, quinhentos
e quarenta reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0501.123650012.2.056 Programa de distribuição de
fardamento e scolar - Educação infantil (Pré-escola) ,
Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/
dist. gratuita, Subelemento 3.3.90.32.99, no valor de R$
25.500,00, Exercício 2023 Atividade 0701.101310001.2.107
Realização de Campanhas Educativas e Pro mocionais da
Secretaria de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75,
no valor de R$ 2.240,00, Exercício 2023 Atividade
0601.041220001.2.061 Manutenção das atividades e serviços
adm inistrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75,
no valor de R$ 9.800,00
 
VIGÊNCIA............: 08 de Maio de 2023 a 31 de Dezembro de
2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Maio de 2023
 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:93F4168A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/06/2023. Edição 3046
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


